2024年３月6日

製品の販売終了及び後継品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度弊社では、リニューアルに伴い下記製品の販売が終了いたします。 お客様にはご迷惑

をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

新製品「オプトクリン8」は、より高性能で省エネに寄与できる製品となっております。ぜひ新

製品「オプトクリン8」をご愛顧いただき、今後もご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 購買物流部

電話：0４７-４５１-５０１１

記

１．販売終了品

２．販売終了理由

・ オプトクリン８へリニューアル

３．販売終了時期

・ 2024年3月末頃（在庫限りで終了）

４．後継品（2024年４月1日より新発売）

何かご不明な点などございましたら、

最寄の営業所または購買物流部までお気軽にお問い合わせください。

製品名 品番 備考

LEDオプトクリン7 OC-LED021 シリーズ 20W

製品名 品番 備考

オプトクリン８ OC-108 シリーズ １５W